
URADNI VESTNIK DOMŽALE 
Domžale 30. april 1980 Št. 6 

PHILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA. GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

Na podlagi 2. odst. 38 člena Zakona o varstvu živali 
pred kužnimi boleznimi (Ur. list SRS, št. 18/77 in 
2/78), 9. čl. odredbe o ukrepih za preprečevanje, 
zatiranje in izkoreninjenje stekline (Ur. 1. SRS, št. 
25/78) in odločbe Republiškega komiteja za kmetij
stvo, gozdarstvo in pretirano - Republiške veterinar
ske uprave o določitvi s steklino okuženega, neposred
no ogroženega in ogroženega območja pod številko 
3 2 2 / A - 0 3 / 8 0 - V / K O z dne 7.4.1980 ter 265. čl. 
statuta občine Domžale (Uradni vestnik občine Dom
žale, št. 4/79) je Izvršni svet Skupščine občine 
Domžale na 84. seji dne 17.4.1980, sprejel 

O D R E D B O 
o ukrepih za preprečevanje, zatiranje in izkoreninjenje 

stekline na območju občine Domžale 

1. člen 
V občini Domžale je s steklino neposredno ogrože

no območje krajevrih skupnosti: Trojane, Blagovica in 
Ccšnjicc, zato se za te krajevne skupnosti odreja 
kontumac psov in mačk ter prepoveduje lov s psi na 
območju teh krajevnih skupnosti. 

2. člen 
V času kontumaca morajo biti psi privezani ali 

zaprti, kadar pa so zunaj bivališča, morajo biti na 
vrvici in z nagobčnikom. 

Mačke morajo biti v času kontumaca zaprte. 

3. člen 
V času kontumaca psi in mačke ne smejo zapustiti 

območja zgoraj imenovanih krajevnih skupnosti. 
Določba nc velja za rodovniške živali, ki se odprem-
ljajo na razstavo ali vzrejni pregled z dovoljenjem 
veterinarske organizacije, ki mora žival pregledati in 
izdati potrdilo. Določbe iz 2. in 3. čl. nc veljajo za pse 
organov za notranje zadeve, carinske in reševalne 
službe, JLA ter vodiče slepih, če gre za neodložljive 
zadeve. 

4. čicn 
Vsi psi morajo biti preventivno cepljeni proti 

steklini takoj, ko dopolnijo 4 mesece starosti. 
Cepljenje opravi veterinarska organizacija na podla

gi prijave posestnika psa. 

5. člen 
Na območju omenjenih krajevnih skupnosti je 

treba pokončati vse pse in mačke, katerih posestniki 
ne upoštevajo predpisanega kontumaca. 

Člani lovskih organizacij in veterinarsko-higienska 
služba so dolžni pokončati: 
- neregistrirane in necepljene pse; 
- pse brez znamkice; 
- pse, ki niso privezani ali zunaj bivališča in niso na 

vrvici in z nagobčnikom; 
- mačke, ki niso zaprte. 

6. člen 
Lovske družine so dolžne pokončevati zveri in 

pižmovke. 

7. člen 
Trupla pokončanih zveri in pižmovk morajo člani 

lovske organizacije takoj zapakirati v nepropustno 
vrečo in jo z označbo kraja in dneva odstrela oz. 
najdbe takoj poslati najbližji veterinarski organizaciji. 

Veterinarska organizacija preskrbi za laboratorijski 
pregled možganov takih Živali, veterinarska-higienska 
služba pa za neškodljivo odstranitev trupla. 

V izjemnih primerih, ko je zaradi velike oddalje
nosti ali nedostopnega zemljišča transport trupla 
Poginjene ali ubite divjadi iz prvega odstavka tega 
člena težaven, se sme truplo zakopati na kraju odstrela 
ali najdbe. Jama mora biti tako globoka, da je truplo 
Pokrito z najmanj 1 m visoko plastjo zemlje ali kame
nja. 

8. člen 
Prepovedano je odirati trupla divjadi iz 1. odst. 

prejšnjega člena in jemati lovske trofeje te divjadi. 

9. člen 
Lovska organizacija mora prijaviti pristojnemu 

občinskemu organu veterinarske inšpekcije odstrel 
druge divjadi, ki se je nenaravno vedla in ravnati s 
truplom v smislu 7. člena tega pravilnika. 

10. člen 
Ce se pojavi steklina ali se pojavijo znaki, po kate

rih se sumi, da so živali zbolele za steklino (spreme
njeno vedenje, močna razdraženost ali potrtost, napadi 
na druge živali ali ljudi brez vzroka, izguba prisebnosti, 
ohromelost spodnje čeljusti ali zadnjega dela telesa in 
slinjenje, zveri pa pridejo v bližino naselja in hiš), mora 
vsakdo (lastnik, rejec, čuvaj, lovec ali drugi) to takoj 
sporočiti občinskemu organu veterinarske inšpekcije, 
veterinarju ali pooblaščeni veterinarski organizaciji. 

11. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem te odredbe opravlja 

pristojni občinski organ veterinarske inšpekcije. 

12. člen 
Kršitev določb te odredbe se kaznuje po zakonu o 

varstvu živali pred kužnimi boleznimi, ki ogrožajo vso 
državo (Uradni list SFRJ, št. 43/76). 

• 13. člen 
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku občine Domžale. 

II. PREVENTIVNI UKREPI 

6. člen 

Številka: 322-17/80-10 
Datum: 17.4.1980 

PREDSEDNIK 
izvršnega sveta SOb Domžale 

Edvard PETERNEL, 1. r. 

Na podlagi 2. odst. 2. člena odredbe o preventivnih 
cepljenjih in diagnostičnih ter drugih preiskavah v letu 
1980 (Uradni list SRS, št. 1/80) ter v skladu z njenimi 
določbami in določbami zakona o varstvu živali pred 
kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 18/77 in 
2/78) in 228. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je izvršni svet 
skupščine občine Domžale na 84. seji dne P . aprila 
1980, sprejel naslednjo 

O D R E D B O 
o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter drugih 
preiskavah v letu 1980 na območju občine Domžale 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

člen 
Da se preprečijo oz. ugotovijo v tej odredbi nave

dene živalske kužne bolezni, morata veterinarski 
organizaciji, ki sta po predpisih verificirani za prepre
čevanje in zatiranje kužnih bolezni: Veterinarski zavod 
Kamnik -Domžale in obratna veterinarska ambulanta 
— „Perutnina" Zalog, kakor tudi veterinarske organiza
cije, ki so pogojno verificirane za preprečevanje in 
zatiranje kužnih bolezni: Obratne veterinarske ambu
lante Agroemona (Prašičereja Ihan, Poljedelstvo-
govedoreja Domžale) in obratna veterinarska ambu
lanta Biotehnične fakultete - Raziskovalna postaja 
Rodica, opraviti v letu 1980ukrepc zaradi ugotavlja
nja, odkrivanja, preprečevanja in zatiranja kužnih 
bolezni. 

Posestniki živali so dolžni izvajati ukrepe iz te 
odredbe. 

2. člen 
Veterinarski zavod Kamnik-Domžale in obratne 

veterinarske ambulante so dolžne pred vsakim začet
kom izvajanja ukrepov iz te odredbe o tem obvestiti 
občinski organ veterinarske inšpekcije. O opravljenem 
delu morajo poročati na predpisanih obrazcih. 

3. člen 
Preventivna cepljenja se morajo opraviti tolikokrat, 

kolikor je potrebno, da so živali stalno zaščitene. 

4. člen 
Veterinarski zavod Kamnik-Domžale in obratne 

veterinarske ambulante, ki opravljajo preventivna 
cepljenja ali diagnostične preiskave, morajo voditi 
evidenco o datumu cepljenja oz. preiskave, imenu in 
bivališču posestnika živali, o opisu živali, o proizva
jalcu, o serijski in kontrolni številki cepiva ter o rezul
tatu cepljenja in preiskave. 

5. člen 
Veterinarski zavod Kamnik-Domžale in obratne 

veterinarske ambulante morajo spremljati zdravstveno 
stanje živali po uporabi biološkega preparata in o tem 
obveščati pristojni občinski organ veterinarske inšpek
cije. 

Preventivno cepljenje govedi proti šumečemu 
prisadu na Agrocmoni TOZD Poljedelstvo-Govedoreja 
Domžale - obrat Moravče, se mora opraviti takoj po 
vsaki prispeli pošiljki živali v obrat. 

Cepljenje opravi obratna veterinarska ambulanta. 

7. člen 
Preventivno cepljenje psov, starih več kot štiri 

mesece, proti steklini se mora opraviti do 30. aprila 
1980. .-, 

Psi poleženi do 31. avgusta 1980 morajo biti 
cepljeni proti steklini v decembru 1980. 

Cepljenje opravi Veterinarski zavod Kamnik-
Domžale. 

8. člen 
Preventivno cepljenje "kokoši, brojlerjcv in puranov 

proti atipični kokošji kugi se mora opraviti: 
- na družbenih perutninskih obratih organizacij 

združenega dela: Ihan, Crnelo, Drnovo, Rodica in 
Krumpcrk; 

- v naseljih, kjer so družbeni perutninski obrati 
organizacij združenega dela ali večje reje individual
nih proizvajalcev, in sicer: Radomlje, Skriančevo, 
Zičc, Šentvid, Javorje, Ihan, Selo, Crnelo, Cešenik, 
Turnšc, Rodica; 

- v obratih individualnih proizvajalcev, ki proizvajajo 
v kooperaciji z organizacijo združenega dela 
Radomlje, Žiče, Javorje (2x); 

- v naselju Depala vas, kjer je bila atipična kokošja 
kuga ugotovljena v zadnjih dveh letih. 
Preventivno cepljenje se opravi z živo ali mrtvo 

vakcino proti atipični kokošji kugi. Vakcina mora biti 
pripravljena iz priznanih virusnih sevov po splošno 
priznani metodi. 

Cepljenje na družbenih perutninskih obratih orga-
nizcij združenega dela in na obratih individualnih 
proizvajalcev, ki proizvajajo v kooperaciji z organi
zacijo združenega dela, opravijo obratne veterinarske 
ambulante „Perutnina" Zalog in obratna veterinarska 
ambulanta Rodica. 

Ostala zaščitna cepljenja pri perutnini navedenih 
naselij pa opravlja Veterinarski zavod Kamnik-
Domžale. 

9. člen 
Valilna jajca,, pridobljena na farmah „Perutnina" 

Zalog (Ihan, Drnovo, Crnelo) in na Raziskovalni 
postaji Rodica (Prcvoje, Krumpcrk) smejo izvirati le iz 
perutninskih jat, v katerih pri serološki preiskavi na 
kokošji tifus niso bili ugotovljeni pozitivni reaktorji in 
so zaščitno cepljenje proti kužnemu tremorju perut
nine, ki po štirinajstem tednu starosti niso dobivale 
nitrofuranskih pripravkov. 

Pregled z antigenom povzročitelja kokošjega tifusa 
po metodi hitre barvne aglutinacije opravi: 
- na obratih „Pcrutnine" Zalog (Ihan, Crnelo) 

Biotehnična fakulteta VTOZD z veterinarsko ekipo 
veterinarske ambulante Perutnina Zalog; 

- na obratih Raziskovalne postaje Rodica (Prevoje in 
Krumpcrk) opravi Veterinarski zavod Kamnik-
Domžale z ekipo obratne veterinarske ambulante 
Rodica. Cepljenje proti kužnemu tremorju, opra
vijo z registrirano A E vakcino na obratih Perutnina 
Zalog in Raziskovalne postaje Rodica, lastne 

obratne veterinarske ambulante. 

10. člen 
Proti prašičji kugi je treba preventivno cepiti 

prašiče v gospodarstvih, ki imajo 10 in več plemenskih 
svinj, oz. več kot 50 pitancev. Proti tej bolezni je treba 
zaščititi tudi prašiče, ki se hranijo s pomijami ali z 
odpadki živalskega izvora. 

Cepljenje s sevom K-lapiniziranega virusa, opravi: 
- na družbenem obratu prašičjereje Ihan lastna 

obratna veterinarskn ambulanta; 
- na privatnem sektorju V, vrinarski zavod Kamnik 

-Domžale. 
11. člen 

Proti slinavki in parkljevki je treba preventivno 
cepiti osnovno govejo čredo organizacij združenega 
dela Agroemona TOZD Poljcdeljstvo-govedoreja 
Domžale, Kmetijskega poiskusnepa centra Jable-
Trzin. 
Preventivno cepljenje s polivalentno AOC vakcino, 
opravijo: 
- na Agroemona TOZD Poljedeljstvo-govedcreja 

Domžale lastna obratna veterinarska ambulanta; -
na obratih KPC Jable-Trzin pa Veterinarski zavod 
Kamnik-Domžale. 



12. člen 
V letu 1980 je treba opraviti tuberkulinizacijo 

goveda v vseh gospodarstvih, ki niso bila tuberkulini-
zirana v letu 1978 in 1979. Tuberkulinizacija mora biti 
opravljena do 30. junija 1980, sanacija okuženih in na 
okužbo sumljivih gospodarstev pa mora biti opravljena 
do 31. decembra 1980. Tuberkulinizacijo opravi 
Veterinarski zavod Kamnik-Domžale. Prav tako izvrši 
tuberkulinizacijo osnovne goveje črede organizacije 
združenega dela Agroemona TOZD Poljedeljstvo-
Govedoreja Domžale-obrat Pšata in Kmetijskega 
poiskusnega .centra Jable-Trzin, Veterinarski zavod 
Kamnik-Domžale. 

13. člen 
Glede na brucelozo je treba preiskati: 

- z mlečno obročkasto preizkušnjo krave v hlevih 
individualnih proizvajalcev na območju občine 
Domžale, in sicer enkrat na leto; 

- z enkratnim serološkim pregledom krvi osnovne 
goveje črede organizacij združenega dela, Agro
emona TOZD Poljedeljstvo- govedoreja Domžale 
in Kmetijskega poiskusnega centra Jable-Trzin; 

- z enkratno serološko preiskavo krvi plemenskih 
živali na prišičjerejskem obratu organizacije združe
nega dela Agroemona TOZD Prašičjereja Ihan. 
Mlečno obročkasto preizkušnjo opravi Biotehnična 

fakulteta v Ljubljani, VTOZD za veterinarstvo -
inštitut za higieno živil. Vzorce mreka pa odvzame za 
isto preiskavo Veterinarski zavod Kamnik-Domžale. 

Odvzem krvi osnovnim govejim čredam in krvi 
plemenskim živalim na prašičjerejskih obratih organi
zacij združenega dela, opravi Veterinarski zavod 
Kamnik-Domžale z ekipami obratnih veterinarskih 
ambulant. 

14. člen 
Plemenjake v prirodnem pripustu je treba preiskati 

enkrat letno na mehurčasti izpuščaj pri govedu 
(IBR/IPV). Kri odvzame Veterinarski zavod 
Kamnik-Domžale. 

Preiskavo krvi opravi VTOZD za veterinarstvo 
Biotehnične fakultete v Ljubljani. 

15. člen 
Na kužno malokrvnost konj je treba preiskati vse 

plemenske žrebce ter čredo konj VTOZD za živinorejo 
Biotehnične fakultete Rodica-Krumperk. 

Kri odvzame Veterinarski zavod Kamnik-
Domžale. 

Preiskavo krvi opravi Zvod za mikrobiologijo in 
kužne bolezni Veterinarske fakultete v Zagrebu. 

16. člen 
Čebelje družine vzrejevalcev matic je treba 

preiskati na hudo gnilobo čebelje zalege, pršičavost, 
nosemavost in varoatozo. Pregled opravi VTOZD za 
veterinarstvo Biotehnične fakultete v Ljubljani. 

Čebelje družine, ki so bile na paši v drugih republi
kah, je treba pregledati na varoatozo. Vzorce zimskega 
drobirja mora odvzeti Veterinarski zavod Kamnik-
Domžale. Preglede na varoatozo opravi VTOZD za 
veterinarstvo Biotehnične fakultete v Ljubljani. 
Vzorce je treba poslati do 31. marca 1980 preiskave pa 
morajo biti opravljene do 30. aprila 1980. 

17. člen 
Na vrtoglavost postrvi je treba pregledati enkrat 

letno postrvske vrste rib, ki se vlagajo, prodajajo ali 
prevažajo. Vzorci mladic morajo biti poslani v pre
iskavo od meseca julija naprej, vzorci tržnih rib pa, ko 
to odredi občinski organ veterinarske inšpekcije. 

Na virusno hemoragično septikemijo šarenk je 
treba pregledati plemenske jate postrvskih rib do 15. 
februarja 1980. Vzorce klinično bolnih in sumljivih rib 
je treba poslati v VTOZD za veterinarstvo Biotehnične 
fakultete v Ljubljani. 

Na spomladansko viremijo, eritrodermatitis in 
vnetje ribjega mehurja pri krapih je treba do 15. maja 
1980 pregledati krape iz registriranih rej, ki se vlagajo, 
prodajajo in prevažajo. 

Vzorce je treba vzeti do 15. maja 1980. Pri mladi
cah krapov pa je treba vzeti vzorce do konca leta 
1980. 

Vzorce vzame Veterinarski zavod Kamnik-
Domžale. 

Virološke preiskave pa opravi po predhodnem 
dogovoru Veterinarska fakulteta v Zagrebu. 

18. člen 
Kršitev določb te odredbe se kaznuje po zakonu o 

varstvu živali pred kužnimi boleznimi, ki ogrožajo vso 
državo (Ur.l. SFRJ, št. 43/76). 

19. člen 
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku občine Domžale. 

Stevilka:322-16/80-10 
Datum: 17.4.1980 

PREDSEDNIK 
izvršnega sveta SOb Domžale 

Edvard PETERNEL, l.r. 

Na podlagi 12., 13. in 15. člena zakona o urbanisti
čnem planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67) ter 192. 
člena in 202. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je skupščina občine 
Domžale na seji zbora krajevnih skupnosti in zbora 
združenega dela dne 24.4.1980, sprejela 

6 D L O K 
o sprejetju urbanistične dokumentacije 

Sprememba urbanističnega načrta Domžale - Mengeš 
- Zazidalni načrt MENGEŠ - M U L J A V A , lokacijska 

dokumentacija št. 2800, september 1979, Biro 71 
Domžale. 

1. člen 
Sprejme se: 
Sprememba urbanističnega načrta Domžale - Mengeš 
ZAZIDALNI NAČRT MENGEŠ - M U L J A V A , loka
cijska dokumentacija - določitev cone S - 1 in 
zazidave. 

2. člen 
Sprejeta urbanistična dokumentacija je stalno na 
vpogled na oddelku za urbanizem, gradbene in komu
nalne zadeve skupščine občine Domžale in na Biro 71 
Domžale. 

3. člen 
Vsi elementi urbanističnih dokumentov in pridobljena 
soglasja so sestavni deli tega odloka. 

4. člen 
Manjše odmike od sprejete urbanistične dokumen
tacije v smislu določil 2. alinee 15. člena zakona o 
urbanističnem planiranju, dovoljuje komisija IS za 
urbanizem in gradbeništvo SOb Domžale. 

5. člen 
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravljajo pristojne 
inšpekcijske službe SOb Domžale. 

6. člen 
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku občine Domžale. 

Številka: 350-3/80 
Datum: 22.4.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 16. člena zakona o urbanističnem plani
ranju (Uradni list SRS, št. 16/67, 27/72, 8/78) ter 
236. člena in 245. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/79) je skup
ščina občine Domžale na seji zbora združenega dela 
dne 24.4.1980 in seji zbora krajevnih skupnosti dne 
24.4.1980, sprejela 

O D L O K 
o splošni prepovedi prometa z zemljišči, parcelacije in 
gradnje na.območju predvidenem za gradnjo vzgojno-

varstvene ustanove v Mengšu 

1. člen 
Razglašamo splošno prepoved prometa z zemljišči, 

parcelacije in gradnje na območju predvidenem za 
gradnjo vzgojnovarstvene ustanove v Mengšu. To je 
zemljišče, ki je odmerjeno za posebne družbene 
namene in vsebuje sledeče parcele: pare. štev. 14/1, 
3/1, 3/2, 3/4, 4/2, 2, 3/5 in 3/6 vse k. o. Mengeš. 

2. člen 
Splošna prepoved prometa z zemljišči, parcelaciji 

in gradnje velja do pravnomočnosti odločb o razla
stitvi, vendar ne dalj kot tri leia od sprejetja tega 
odloka. 

3. člen 
Splošna prepoved iz 1. člena tega odloka ne velja 

za objekte širšega družbenega pomena in za Samo
upravno komunalno interesno skupnost občine Dom
žale, ki je pooblaščena za pridobivanje, opremljanje in 
oddajanje stavbnih zemljišč v občini Domžale. 

4. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravlja 

urbanistična inšpekcija Skupščine občine Domžale. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 465-2/80 
Datum: 22.4.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 6. in 11. člena zakona o davkih občanov 
(Ur. list SRS, št. 21/74, 39/74, 5/76, 10/76, 31/76 
in 8/78) in 235. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/79), je skup
ščina občine Dopižale na seji zbora združenega dela, 
dne 22.4.1980 in seji zbora krajevnih skupnosti, dne 
22.4.1980, sprejela 

O D L O K 
o dopolnitvi odloka o davkih občanov 

1. člen 
V odloku o davkih občanov (Uradni vestnik občine 

Domžale, št. 9/79) se v 48. členu doda nov 3. odsta
vek, ki se glasi: 

„Določbe 1. odstavka 48. člena odloka o davkih 
občanov se za leto 1980 ne uporabijo." 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem vestniku občine Domžale, uporablja pa se od 1. 
januarja 1980. 

Številka: 422-11/80 
Datum: 22.4.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Skupščina občine Domžale je na podlagi 3. odst. 2. 
člena zakona o pogojih za prodajo stanovanjskih hiš in 
stanovanj v družbeni lastnini (Uradni list SRS, št. 
13/74), 40. člena zakona o razlastitvi in prisilnem 
prenosu pravice uporabe (Uradni list SRS, št. 5/80), 
ter 236. člena statuta občine Domžale (Uradni vestnik 
občine Domžale, št. 4/79) na seji zbora združenega 
dela dne 22.4.1980 in seji zbora krajevnih skupnosti 
dne 22.4.1980, sprejela 

O D L O K 
o poprečni gradbeni ceni 

1. člen 
Ta odlok določa za območje občine Domžale vred

nosti posameznih elementov za račun valorizirane 
vrednosti stanovanjske hiše oziroma stanovanja v druž
beni lastnini, ki se prodaja občanom ali pravnim 
osebam. Elementi, katerih vrednost se s tem odlokom 
določajo za izračun valorizirane vrednosti stano
vanjske hiše oziroma stanovanja so: 
- poprečna gradbena cena stanovanjske hiše oz. 

stanovanja; 
- poprečni stroški za komunalno urejanje stavbnih 

zemljišč; 
- osnove za izračun poprečne cene zemljišč. 

2. člen 
Poprečna gradbena gradbena cena za meter neto 

stanovanjske površine v občini Domžale je 9489,15 
din. 

3. člen 
Poprečni stroški komunalnega urejanja gradbenih 

zemljišč v občini Domžale znašajo 20 % poprečne 
gradbene cene neto stanovanjske površine. 

4. člen 
Dejanski stroški komunalnega urejanja gradbenih 

zemljišč se ugotavljajo v skladu s pravilnikom o enotni 
metodologiji za izračun valorizirane vrednosti stano
vanjske hiše oziroma stanovanja (Uradni Ust SRS, št. 
18/76) za vsak primer posebej. 

5. člen 
Za oceno koristi, ki jo lahko da stavbno zemljišče, 

se upošteva dohodek od stavbnega zemljišča po določ
bah 40. člena zakona o razlastitvi in prisilnem prenosu 
pravice uporabe (Ur. list SRS, .št. 5/80) in po določ
bah tega odloka. 

6. člen 
Pri izračunu odškodnin za stavbno zemljišče na 

območju občine Domžale je za cono: 
S - 1 upoštevati faktor 1,00 
S - 2 upoštevati faktor 0,90 
S - 3 upoštevati faktor 0,70 

S - 1 so območja, ki se po urbanističnem načrtu 
Domžale - Mengeš urejajo z zazidalnimi načrti; S - 2 
so območja, ki se po urbanističnem načrtu Domžale -
Mengeš urejajo z dopolnilno gradnjo; S - 3 so 
območja, ki se urejajo z urbanističnim redom. 

7. člen 
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati 

odlok o poprečni gradbeni ceni štev. 38-7/79 z dne 
11.5.1979, ki je bil objavljen v Uradnem vestniku 
občine Domžale, štev. 7/79. 



8. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 38-8/80 
Datum: 22.4.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Skupščina občine Domžale je na osnovi 35. člena 
zakona o financiranju splošnih družbenih potreb v 
družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 
39/74) in 236. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) na seji družbeno
političnega zbora dne 21.4.1980, na seji zbora združe
nega dela dne 22.4.1980 in na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 22.4.1980, sprejela 

O D L O K 
o potrditvi zaključnega računa proračuna 

občine Domžale za leto 1979 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi proračuna 

občine Domžale za leto 1979, katerega sestavni del je 
tudi zaključni račun rezcrvnćga sklada. 

2. člen 
Doseženi prihodki in razporeditev prihodkov po 

zaključnem računu za leto 1979 
I 

kar zadeva izvoz oziroma pokazatelje izvoza, izboljšali 
kljub temu, da je to tudi posledica adiministrativnih 
ukrepov in ne toliko posledica načrtnega usmerjanja 
organizacij združenega dela v izvoz. 

4. Glede zaposlovanja ugotavlja Skupščina občine 
Domžale, da je v lanskem letu preseglo določene 
okvire predvsem v negospodarstvu, vendar pa se 
stopnja postopoma le znižuje in približuje planirani. 

5. Skupščina občine Domžale ugotavlja, da so 
finančni rezultati na prvi pogled precej ugodni, da so 
dosežena predvidena delitvena razmerja s tem, da so 
številne organizacije združenega dela kljub večkratnim 
opozorilom prehitro povečevale sredstva za osebne 
dohodke v primerjavi z rastjo dohodka. 

Sredstva poslovnih skladov so se v lanskem letu 
nominalno sicer precej povečala, realno pa ta sredstva 
glede na zadolžitve in obveznosti iz poslovnega sklada 
ter z ozirom na inflacijo ne zagotavljajo realne mate
rialne osnove za razširjeno reprodukcijo. 

6. Na področju skupne porabe so bila gibanja 
usklajena z določili resolucije. Vse samoupravne 
interesne skupnosti so izpolnijcvale svoje programe v 
skladu s sprejetimi aneksi za leto 1979. 

Skupščina občine Domžale je na osnovi podatkov 
o gibanju skupne porabe za obdobje 1975 - 1980 
ugotovila, da se je v deležu v družbenem proizvodu 
skupna poraba povečala od 8,8 % na več kot 10 %. 

7. Splošna poraba se je v letu 1979 gibala z isto 
stopnjo kot dohodek gospodarstva. Ob upoštevanju, 
da so bila precejšnja sredstva iz splošne porabe name
njena za pospeševanje izvoza, kmetijstva, preskrbe, 
zdravstva in šolstva, pa se je splošna poraba gibala 
nižje od ustvarjenega družbeneg proizvoda. 

Proračun 
- skupni prihodki 
- odhodki 
- neporabljena sredstva 

II. Rezervni sklad 
- prihodki 
- odhodki 
- neporabljena sredstva 

135.766.205,75 din 
121.312.323,95 din 
14.453.881,80 din 

1.686.661,85 din 
1.432.394,60 din 

254.267,25 din 

3. člen 
Neporabljena proračunska sredstva po zaključnem 

računu za leto 1979 v višini 14.453.881,80 din se 
prenesejo v prihodke proračuna za leto 1980. 

4. člen 
Neporabljena sredstva rezervnega sklada po zaklju

čnem računu za leto 1979 v višini 254.267,25 din se 
prenesejo v prihodke rezervnega sklada za leto 1980. 

5. člen 
Pregled doseženih prihodkov proračuna in izvršitev 

razporeda prihodkov po glavnih namenih je zajet v 
pregledu izvršitve proračuna za leto 1979 inje sestavni 
del splošnega zaključnega računa občine Domžale za 
leto 1979. 

6. člen 
Pregled stanja rezervnega sklada je zajet med poseb

nimi podatki pregleda o izvršitvi proračuna za leto 
1979. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 400-6/80 
Datum: 22.4.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je Skuščina občine 
Domžale na 21. ločenem zasedanju družbeno
političnega zbora dne 21.4.1980, 20. ločenem zaseda
nju zbora združenega dela in 20. ločenem zasedanju 
zbora krajevnih skupnosti dne 22.4.1980, ob obrav
navi gospodarskih gibanj in poslovnih rezultatov v letu 
1979, na predlog Izvršnega sveta SOb Domžale in na 
osnovi razprave na zasedanjih zborov skupščine, 
sprejela naslednje 

UGOTOVITVE IN SKLEPE 
L UGOTOVITVE: 

1. Skupščina občine Domžale ugotavlja, da je v 
letu 1979 na področju industrijske proizvodnje gibanje 
le-te potekalo v prvem polletju sporazmerno počasi, v 
drugem polletju pa zaradi aktiviranja novih kapacitet 
hitreje in skoraj doseglo letni plan. 

2. Na področju kmetijstva se je tudi v letu 1979 
nadaljevalo sorazmerno neugodno poslovanje, ker je 
kljub večjim obdelovalnim površinam prišlo do realno 
slabših rezultatov. 

3. Na področju zunanjetrgovinske menjave ugotav
lja Skupščina občine Domžale, da so se vsi rezultati, 

II. SKLEPI: 
1. Komisija za kmetijstvo pri izvršnem svetu naj v 

roku enega meseca pripravi kompleksno analizo s 
področja kmetijstva, ki naj ugotovi predvsem: 
- vzroke zmanjševanja kmetijske proizvodnje; 
- vzroke zmanjševanja števila kmečkega prebivalstva; 
- vprašanje družbenoekonomskega položaja kmečke

ga prebivalstva; 
- vprašanja organiziranosti zasebnih kmetovalcev, 

predvsem z vidika proizvodnje in prodaje. 
Iz analize morajo izhajati konkretni predlogi za 

reševanje navedenih vprašanj. 
2. Organizacije združenega dela , katerih poslo

vanje je vezano na zunanjetrgovinsko menjavo, se 
morajo maksimalno angažirati za povečevanje izvoza 
in zmanjševanje uvoza ter v reprodukcijski povezanosti 
zagotavljati potrebna devizna sredstva. 

3. Skupščina občine Domžale in izvišni svet 
Skupščine občine Domžale se bosta dosledno zavze
mala za izvajanje resolucijskih določil, ki se nanašajo 
na zaposlovanje. V ta namen bo delovna skupina izvrst
nega sveta pripravila analizo zaposlovanja za preteklo 
obdobje s posebnim poudarkom na zaposlovanju v 
negospodarstvu in skupnih službah delovnih organi
zacij. 

4. Skupščina občine Domžale opozarja organi
zacije združenega dela in delovne skupnosti na dosled
no izvajanje družbenega dogovora o razporejanju 
dohodka, ker bo moral v primerih kršitev tega dogo
vora sprejemati ukrepe družbenega varstva v skladu s 
svojimi pristojnostmi. 

5. Skupščina občine Domžale priporoča organiza
cijam združenega dela in delovnim skupnostim, da na 
osnovi rezultatov poslovanja v prvem tromesečju 
letošnjega leta ne izvršijo valorizacije osebnih dohod
kov, ker je to prekratko obdobje, da bi se dalo oceniti 
končne letne rezultate. V primerih poslabšanja poslo
vnih rezultatov bo težko sprejemati ukrepe o zmanjše
vanju višine osebnih dohodkov. 

6. Izvršni svet SOb Domžale naj predlaga Občinski 
zdravstveni skupnosti ustrezno povečanje prispevne 
stopnje, s katero bi zagotovili izvajanje programa 
zdravstvenega varstva, ko bodo razrešena sporna 
vprašanja med regijsko in občinsko zdravstveno 
skupnostjo. 

7. Izvršni svet SOb Domžale naj vztraja, da se v 
planske dokumente vgradijo usmeritve iz smernic 
družbenega plana občine Domžale, na osnovi katerih 
bi zagotovili ustrezne dolgoročne usmeritve vseh 
nosilcev planiranja na področju zunanjetrgovinske 
menjave, zaposlovanja, delitvenih razmerij, skupne in 
splošne porabe. 

8. Izvršni svet SOb Domžale naj mesečno spremlja 
gospodarska gibanja. Izvršni svet skupščine naj poleg 
koordinacijskega odbora pri OK SŽDL še posebej 
spremlja uresničevanje stabilizacijskih programov 
temeljnih organizacij in skupnosti. Vsi nosilci plani
ranja so v ta namen dolžni pravočasno poročati 
oziroma posredovati podatke izvršnemu svetu SOb 
Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 06-6/80-11 
Datum: 22.4.1980 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je skupščina občine 
Domžale na 21. ločenem zasedanju družbenopoli
tičnega zbora dne 21.4.1980, 20. ločenem zasedanju 
zbora združenega dela in 20. ločenem zasedanju zbora 
krajevnih skupnosti dne 22.4.1980, ob obravnavi 
poročila o izvršitvi programa dela zborov Skupščine 
občine Domžale v letu 1979 in programa dela zborov 
Skupščine občine Domžale za obdobje marec-
december'1980, sprejela naslednja 

S K L E P A 

1. Poročilo o izvršitvi programa dela zborov Skup
ščine občine Domžale v letu 1979 se sprejme. 

2. Sprejme se program dela zborov Skupščine občine 
Domžale za obdobje marec-december 1980 v 
predloženem besedilu. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-4/80-11 
Datum: 22.4.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je skupščina občine 
Domžale na 21. ločenem zasedanju družbenopoli
tičnega zbora dne 21.4.1980, 20. ločenem zasedanju 
zbora združenega dela in 20. ločenem zasedanju zbora 
krajevnih skupnosti dne 22.4.1980, sprejela na predlog 
komisije za volitve, imenovanja in administrativne 
zadeve, naslednji 

S K L E P 

Za namestnico javnega 
tožilstva v Ljubljani se 
-STANIČ Vlasta, roj. 1954, iz Ljubljane, Valvazorjeva 
5, dipl. pravnica s pravosodnim izpitom. 

tožilca Temeljnega javnega 
i m e n u j e NUSSDORFER 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-25/80-11 
Datum: 22.4.1980 

PREDSEDNIK 
skupščino občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je skupščina občine 
Domžale na 21 ločenem zasedanju družbenopoli
tičnega zbora dne 21.4.1980, 20. ločenem zasedanju 
zbora združenega dela in 20. ločenem zasedanju zbora 
krajevnih skupnosti dne 22.4.1980, sprejela na predlog 
komisije za volitve, imenovanja in administrativne 
zadeve, naslednji 

S K L E P 

Daje se s o g l a s j e k imenovanju JERAJ Staneta, 
roj. 1938, za predstojnika Zavoda SR Slovenije za 
šolstvo - organizacijske enote Ljubljana. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-24/80- 13 
Datum: 22.4.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je skupščina občine 
Domžale na zasedanju družbenopolitičnega zbora dne 
2J.4.1980, zasedanju zbora združenega dela in zaseda
nju zbora krajevnih skupnosti dne 22.4.1980, sprejela 
naslednji 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

S K L E P 

Potrdi se samoupravni sporazum o ustanovitvi Enote 
za upravljanje s stavbnim zemljiščem in vključitvi 
enote v Samoupravno komunalno interesno skupnost 
občine Domžale sklenjen dne 7.12.1979. 

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 465-5/79-11 
Datum: 22.4.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 



Na podlagi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je skupščina občine 
Domžale na zasedanju družbenopolitičnega zbora dne 
21.4.1980, zasedanju zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 22.4.1980, sprejela naslednji 

S K L E P 

Potrdi se statut Centra srednjih šol Domžale, ki je bil 
sprejet na zboru delavcev z referenduram dne 
26.2.1980. 
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 0 2 2 - 7 / 8 0 - U 
Datum: 22.4.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 11. člena Zakona o revalorizaciji in amorti
zaciji stanovanjskih hiš in stanovanj v družbeni lastnini 
(Uradni list SRS, št. 22/78) in 236. in 240. člena 
statuta občine Domžale (Uradni vestnik občine 
Domžale št. 4/79) sta zbora združenega dela na seji 
dne 22.4.1980 in zbora krajevnih skupnosti na seji dne 
22.4.1980, sprejela 

S K L E P 

Skupščina občine Domžale daje soglasje k stopnji 
amortizacije stanovanjskih hiš in stanovanj v družbeni 
lastnini v občini Domžale, za leto 1979 in znaša 
0,32 % od revalorizirane vrednosti. 

Številka: 428-1/80 
Datum: 22.4.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

CENTER SREDNJIH SOL 
DO M 2 A L E 
Ljubljanska cesta 105 

R A Z P I S U J E 

dela in naloge dveh CISTILK 
za poln delovni čas. 

Delovno razmerje se sklepa za 
nedoločen čas. Pismene prijave 
oddajte ali se osebno zglasite v taj
ništvu na Ljubljanski c. 105. 

O B V E S T I L O 
DAVČNIM ZAVEZANCEM OBRTNE DEJAVNOSTI 

Za odmerno leto 1979 bo davčna uprava predpisala oz. obračunala 
prispevke in davke, katere navajamo le v primerih, kjer je nastala spre
memba: 
— republiški davek iz bruto osebnega dohodka se bo za leto 1979 obraču

naval po stopnji 1 % (v letu 1978 izračunana stopnja 0,83%, ker ni bil 
predpisan za vse leto 1978); 

— občinski davek iz bruto osebnega dohodka se bo obračunaval po stopnji 
0,50% (v letu 1978 izračunana stopnja 0,29%, iz istega razloga kot 
republiški davek); 

— krajevni samoprispevek se bo obračunal po stopnji 1,67% (izračunana 
poprečna stopnja: od 1/1-1979 do 30/4-1979 - 1 %; od 1/5-1979 
do 31/12—1979 pa 2%) od osnove, ki jo dobimo tako, da od davčne 
osnove (BOD + presežek) odštejemo davke in prispevke (Ur. list SRS, št. 
13/79 in Ur. vestnik občine Domžale, št. 7/79); 

— članarina gospodarski zbornici se bo za leto 1979 povečala od 1,10 % na 
1,52 % glede na leto 1978. 
Ta stopnja je sestavljena: 
— za obrtno združenje 0,56 % 
— za Zvezo obrtnih združenj Slovenije 0,46 % 
— za revijo Obrtnik 0,20 % 
— članski prispevek Gospodarski zbornici Slovenije 0,28 % 
— članski prispevek za medobčinsko GZ Ljubljana 0,02 % 

S k u p a j : 1,52 % 
Te stopnje so objavljene v Vestniku zbornice št. 12 z dne 22/3—1979, št. 

15 z dne 12/4—1979 in okrožnica Zveze obrtnih združenj Slovenije, št. 
402-4/79-1 z dne 18/7-1979. 
— V letu 1979 se uvede dodatni prispevek solidarnosti iz dohodka za 

odpravo posledic potresa, ki je prizadel Črno goro (Ur. list SRS, št. 
34/79). Obračunaval se bo po 1 % stopnji od osnove za odmero davka 
od obrtne dejavnosti (presežek) za leto 1978. 

— Prispevek za republiško izobraževalno skupnost se bo v letu 1979 
obračunaval po poprečni stopnji 4,69 % od BOD (izračunano poprečje iz 
stopenj, ki sta veljali od 1/1-1979 do 31/3-1979 - 4,61 % in stopnje 
4,72% ki je veljala od 1/4-1979 do 31/12-1979). Objavljeno v 
Uradnem listu SRS, št. 27/78 in 8/79. 

— Prispevek za republiško skupnost otroškega varstva se bo v letu 1979 
obračunaval po poprečni stopnji 2,17 % od BOD (izračunano poprečje iz 
stopenj, ki sta veljali od 1/1 do 31/3-1979 - 2,20% ter od 1/4 do 
31/12-1979 po 2,16% stopnji od BOD), objavljeno v Uradnem listu 
SRS, št. 27/78 in 8/79. 

— Podpora starim obrtnikom, ki niso mogli izpolniti pogojev za pridobitev 
pravic do pokojnine in ki nimajo lastnih sredstev za preživljanje, po 50 
din mesečno (dogovor z dne 16/3-1978 pod št. 1191/1-78/13-3. 

DAVČNA UPRAVA 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Oddelek za splošne in 
družbene službe 

O B J A V L J A 

na podlagi 13. člena zakona o postopku z najdenimi stvarmi 
(Ur. list SRS, št. 31/76) 

JAVNO DRAŽBO NAJDENIH STVARI 
dne 14.5.1980 v Domžalah, Krakovska 26, ob 9. uri. 

Na javni dražbi se bodo prodajala najdena kolesa, mopedi, ure in 
drugi predmeti. Oškodovanci, ki imajo dokazilo o lastništvu 
omenjenih predmetov, imajo možnost ogleda, dne 13.5.1980 od 
11. do 13,30 ure v Domžalah, Krakovska ulica 26. 

Oddelek za splošne zadeve 
in družbene službe 

R A Z P I S 

Republiški sekretariat za ljudsko obrambo in Republiški odbor 
Rdečega križa Slovenije razpisujeta VIII. republiško tekmovanje 
ekip prve pomoč i . 

Zaradi tega sta oddelek za ljudsko obrambo SO Domžale in 
občinski odbor Rdečega križa Domžale razpisala občinsko tekmo
vanje ekip PP in CZ. Občinsko tekmovanje bo 17.5.1980 v Osnovni 
šoli Šla ii d rove brigade ob 9. uri. 

Na občinskem tekmovanju bo tekmovalo 20 ekip PP in CZ iz 
delovnih organizacij in krajevnih skupnosti ter ena ekipa PP 
krajevne organizacije Rdečega križa Domžale. 

Prvouvršćena ekipa bo tekmovala na republiškem tekmovanju, 
ki bo v mesecu juniju. 

Do 17.5.1980 se bodo prijavljene ekipe PP urile pod strokovnim 
vodstvom zdravnikov - predavateljev. 

OBVESTILO 

TENIŠKI KLUB DOMŽALE obvešča vse člane, da bomo 
25/4-1980 z otvoritvenim turnirjem odprli teniško sezono za leto 
1980. 

Prijavijo se lahko samo člani, ki so plačali članarino za leto 
1980. Prijave sprejemamo na teniških igriščih v Športnem parku 
Domžale. 

kulturna 
skupnost 
domžale 

v. 

r a z p i s u j e 

KERSNIKOVE PLAKETE IN KERSNIKOVE 
PLAKETE Z NAGRADO ZA LETO 1980 

za dosežke na področju kulture 

Kersnikove plakete in Kersnikove plakete z nagrado se 
podeljujejo posameznikom, društvom in ustanovam ter drugim kot 
priznanje za umetniška in kulturna dejanja, ki so pomemben 
prispevek k življenju delovnih ljudi občine Domžale, oziroma so 
doživeli pozitiven odmev v slovenski kulturni javnosti. 

Plakete z nagrado se praviloma podeljujejo za ustvarjalno in 
poustvarjalno življenjsko delo ter za posebno aktivnost ali uspeh na 
domžalskem področju, oziroma za dosežke pomembne v sloven
skem kulturnem prostoru. 

Plakete se praviloma podeljujejo nosilcem, ki so prispevali k 
obogatitvi kulturnega življenja v daljšem časovnem obdobju in niso 
neposredno povezani s kulturnim ustvarjanjem ali poustvarjanjem. 

Kandidate za nagrade lahko predlagajo organizacije združenega 
dela, krajevne skupnosti, družbenopolitične organizacije, Zveza 
kulturnih organizacij Domžale in društva. 

Predlog za podelitev plakete z nagrado, oziroma plakete mora 
vsebovati poleg osebnih podatkov kandidata tudi utemeljitev z 
navedbo kulturnih dosežkov. Predlog za nagrade je potrebno 
poslati najkasneje do 25. maja 1980 na naslov: Kulturna skupnost 
Domžale, Ljubljanska 61, 61230 Domžale. 

Slavnostna podelitev Kersnikovih plaket ter plaket z nagrado bo 
predvidoma 4. junija 1980 v Muzeju Jelovškove umetnosti v 
Grobijah pri Domžalah. 


